30/10/2023 HOLERITH MARCIA SANTANA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5)  R$             1.477,91 

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no

exercício supramencionado, na importância de R$ 61.845,71 (sessenta e um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos).

RELAÇÃO DAS DESPESAS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

VALORES A DEVOLVER

-R$                                                                                

TOTAL DAS DESPESAS

VALOR APLICADO - R$

57.433,40R$